
177

Nº 176, quinta-feira, 15 de setembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001093/2022-00. Objeto: Registro de preços para futura
aquisição de mídias criptográficas.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 15/09/2022 das 08h00
às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41., Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00066-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 15/09/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 27/09/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 14/09/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004842/2021-00. Clínica Odontológica Sandra Brito e Rogéria Calastro S/S
Ltda. CNPJ: 01.225.511/0001-74. 1º termo aditivo ao contrato CRO-080/2020 - prestação
de serviços de assistência odontológica aos beneficiários do programa de assistência à
Saúde - TST-Saúde. Inclusão das especialidades de dentística e Periodontia no rol de
serviços prestados pela credenciada. Assinatura: 13/9/2022. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Sandra Auxiliadora Feitosa
Brito, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6003336/2022-00. Chronos Odontologia Ltda. EPP. CNPJ/MF.
14.726.482/0001-76. 2º Termo aditivo ao Contrato CRO-076/2020. Prestação de serviço de
assistência odontológica aos beneficiários do Programa TST-Saúde. Exclusão das
especialidades do rol de serviços prestados pela credenciada das especialidades de Cirurgia
Oral Menor Realizada em Consultório, Cirurgia Odontológica, Dentística, Endodontia,
Ortodontia e Prótese Dentária. Assinatura: 13/9/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Leonardo de Sousa Lima Reis,
Representante Legal.


